המשיב יתייצב לריצוי עונש המאסר בבית המעצר ניצן שבבית הכלא איילון, ביום 7.5.2023 בשעה 09:00.

הדיון לנציג המערערת תקליטור שהגישה במהלך וכן תמסור לב"כ הצדדים. הדין המזכירות תמציא את פסק
לעיון בית המשפט.

ניתן היום, י"ב אדר תשפ"ג, 05 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.

מיכל שרביט,
שופטת

חיה זנדברג,
שופטת

אלי אברבנאל,
שופט